

Årsredovisning för
Sista Potatis AB

559107-7457

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Wynne
Verkställande direktör

2025-06-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sista Potatis AB, 559107-7457, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Tyresö registrerades år 2017 och bedriver utveckling och utgivning av dataspel.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Wynne Technology AB (559005-3343).

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 421		-2	2 497
Resultat efter finansiella poster	2 776	-10 638	-10 511	-468
Soliditet %	2,1	1,5	2,2	3,2

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	1 844 825	-1 855 903	-10 638
Balanseras i ny räkning			-10 638	10 638
Utdelning			0	
Aktivering av utvecklingsutgifter		412 022	-412 021	
Årets resultat				21 476
Utgående balans	50 000	2 256 847	-2 278 562	21 476

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-2 278 562
Årets resultat	21 476
Medel att disponera	-2 257 086
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 257 086
Summa	-2 257 086

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 421	0
Aktiverat arbete för egen räkning		412 022	86 904
Övriga rörelseintäkter		10 741	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		426 184	86 904
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-11 217	-10 658
Personalkostnader	2	-412 022	-86 904
Övriga rörelsekostnader		-72	0
Summa rörelsens kostnader		-423 311	-97 562
Rörelseresultat		2 873	-10 658
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	14	20
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-111	0
Summa resultat från finansiella poster		-97	20
Resultat efter finansiella poster		2 776	-10 638
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		18 700	0
Summa bokslutsdispositioner		18 700	0
Resultat före skatt		21 476	-10 638
Årets resultat		21 476	-10 638

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	6	2 256 847	1 844 825
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 256 847	1 844 825
Summa anläggningstillgångar		2 256 847	1 844 825
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		683	2 389
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 420
Summa kortfristiga fordringar		683	3 809
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 246	12 163
Summa kassa och bank		115 246	12 163
Summa omsättningstillgångar		115 929	15 972
SUMMA TILLGÅNGAR		2 372 776	1 860 797

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		2 256 847	1 844 825
Summa bundet eget kapital		2 306 847	1 894 825
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 278 562	-1 855 903
Årets resultat		21 476	-10 638
Summa fritt eget kapital		-2 257 086	-1 866 541
Summa eget kapital		49 761	28 284
Långfristiga skulder	7		
Summa långfristiga skulder			
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 297 503	1 816 203
Aktuella skatteskulder		2 977	6 550
Övriga skulder		22 535	9 760
Summa kortfristiga skulder		2 323 015	1 832 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 372 776	1 860 797

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	<i>År</i> 5
--	----------------

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Kvinnor	1	1

Medelantalet anställda

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Ränteintäkter		
Övriga företag	14	20
Summa	14	20
Summa	14	20

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Räntekostnader		
Övriga företag	-111	
Summa	-111	
Summa	-111	

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		1 757 920
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		-1 757 920
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 6 Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 844 825	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	412 022	86 904
Omklassificeringar		1 757 921
Utgående anskaffningsvärden	2 256 847	1 844 825
Redovisat värde	2 256 847	1 844 825

Not 7 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till koncernföretag	0	0

Underskrifter

Stockholm

Michael Wynne
Michael Wynne
Verkställande direktör

2025-04-28
Datum